CONG TY CO PHAN PAU TU XAY DUNG VA THUONG MAI XUAN TRUONG
PHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU XAY DUNG VA
THUONG MAI XUAN TRUONG PHAT
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: XUAN TRUONG PHAT INVESTMENT
CONSTRUCTION AND TRADING JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi so doanh nghié¢p: 0110562964
3. Ngay thanh lap: 06/12/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 nha 31 ngd 103, duong Vian Cao, Phuong Lidu Giai, Quan Ba Pinh, Thanh phd Ha
No1, Viét Nam

Dién thoai: 0964392237 Fax:
Email: xaydungxuantruongphat@gmail Website:
.com

5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Lap dit hé théng cép, thoat nude, hé thong sudi va diéu hoa 4322
khong khi
2. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329
3. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
4.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khac 4659
5. |Béan budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
6. |Hoat Q(f)ng kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét:
- Lap thiét ké quy hoach xay dung;
- Thiét ké két cau cong trinh;
Thlqt ke; co - dién cong trinh;
Thiét ké cap - thoat nudce cong trinh; o
Thiet ké xay dung cong trinh khai thac mo; Thiét ke xay dung
cdng trinh giao thong
- Thiét ke xay dung cong trinh giao thong, gom: duong bo,
duong sat, cau - ham, dudng thuy n01 dia - hang ha1
- Thiét ké x4y dung cong trinh ha tang ky thuat, gdm: Cap
nudc - Thoat nude; xir Iy chat thai rin.
7. |San xuét cc cu kién kim loai 2511
8. |Gia cong co khi; xur Iy va trang phu kim loai 2592
9. [San xuat md to, may phat, bién thé dién, thiét bi phan phoi va 2710
diéu khién dién
10. |Xay dyng nha dé & 4101
11. |Xay dung nha khong dé & 4102
12.  |Xay dung cong trinh dudng sat 4211
13. |Xay dung cong trinh dudng bd 4212
14. [Xay dung cong trinh dién 4221
15. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
16. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
17. |Xay dung cdng trinh cong ich khac 4229(Chinh)
18. [Xay dung cong trinh thuy 4291
19. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
20. |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
21. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
22.  |Chuén bi mit b.%tpg 4312
(trr hoat dong n6 bom, min)
23.  [Ban1¢ do dién gia dung, giudng, tii, ban, ghé va do ndi that 4759
tuong tu, dén va bd dén dién, d6 dung gia dinh khéac chua duoc
phan vao dau trong céac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
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M¢énh gia c6 phan:

7. S0 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 200.000

8. Co6 dong sang lap:

1 [PHAM PHUC
LANG

XOm 16, Xa Xuan
Phong, Huyén
Xuan Truong,
Tinh Nam Binh,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
théng

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0360830037
00

2 |PHAM VAN
BAC

X6m 1, X& Xuén
Phong, Huyén
Xuan Truong,
Tinh Nam Dinh,
Viét Nam

C(;)thﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

20,000

0360850023
40
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3 INGUYEN
QUOC HUNG

Xom 2, Xa Xuan
Phong, Huyén
Xuan Truong,
Tinh Nam DPinh,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

20,000

0360850023
40

4 INGUYEN
VAN LOI

S6 47, ngd 267
duong Hoang Hoa
Théam, Phuong
Liéu Giai, Quan
Ba Dinh, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

80.000

800.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

80.000

800.000.000

40,000

0360830017
99

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN VAN LOI Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 10/09/1983 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 036083001799

Ngay cap:  18/09/2023 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt tir xd
hoi

Dia chi thuong tra: Xom 2, Xa Xuan Phong, Huyén Xudn Truong, Tinh Nam Pinh, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Sé 47, ngé 267 dwong Hoang Hoa Tham, Phwong Liéu Giai, Qudn Ba

Dinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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